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Teléfono

Direccién

Centro o Especialista

Consulta de Dr. Garcia Bocanegra, Alfredo Hernando

Centro Medico Gran Via 67

Consulta de Dr. Barroso Gonzalez, Andrés

Consulta de Dr. Ortega Ortega, Mauricio

Consulta de Dr. Ortega Ortega, Mauricio

Consulta de Dr. Lazaro del Rey, Ismael Antonio

Salud Familiar Integral

Dr. Tapia Celada, Luis

Medicentro Leganés

Medicentro Leganés

Generado el 27/01/2023

Especialidad

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

911916761

915474940

914200192

917173063

917173063

607910606

915228710

914485554

914810265

914810265

C/ Los Madrazo 28 Piso B
28014 (MADRID)

C/ Gran Via 67
28013 (MADRID)

C/ Juan de Mena 11 Bajo
28014 (MADRID)

C/ Juan de Mena 11 Bajo
28014 (MADRID)

C/ lllescas 74
28047 (MADRID)

C/ Argumosa 24 1 H
28012 (MADRID)

C/ Fuencarral 92 1° D
28004 (MADRID)

C/ Sagasta 13 2°
28004 (MADRID)

C/ Priorato 121 Bajo
28915 (LEGANES)

Avd de la Mancha 23-25 (Medicentro Leganés, S.L.)
28912 (LEGANES)
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Centro o Especialista

Medicentro Boadilla, S.L.

Milenium Centro Médico Conde Duque
Milenium Centro Médico Reina Victoria
Consulta de Dr. Lozano Herrera, Jose Maria
Consulta de Dra. Ventura Martinez, Laura
Consulta de Dra. Casas Casas, Isabel
Consulta de Dra. Gomez Diaz, Maria Sofia
Consulta de Dr. Pascual Segovia, Juan Carlos
Consulta de Dr. Ortiz Urdiain, José Maria

Consulta de Dr. Villalba Hervella, Jesus
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Especialidad

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Teléfono

916339136

917522852

915361121

915410281

915474527

901088212

912940078

627787369

914468386

913667016

Direccién

Avd Infante Don Luis 8
28660 (BOADILLA DEL MONTE)

C/ Conde Duque 21 (Milenium C. Medico Conde Duque)
28015 (MADRID)

C/ Beatriz de Bobadilla 9
28040 (MADRID)

C/ Ferraz 5 1°
28008 (MADRID)

C/ Alberto Aguilera 29 1 1zd
28015 (MADRID)

C/ Arapiles 8 (Junto C. Inglés) (Consultorio Hospital de Madrid)
28015 (MADRID)

C/ Marqués de Urquijo 6 1° D
28008 (MADRID)

C/ San Crispin 7
28011 (MADRID)

C/ Juan de Austria 25 1° I1zq
28010 (MADRID)

Pso Ermita del Santo 21 2° |
28011 (MADRID)
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Centro o Especialista Especialidad Teléfono Direccion

C/ Naves 9 1°

Consulta de Dr. Andrés Marcos, Andrés Tomas Medicina General 629170717 28005 (MADRID)

Centro Médico Infanta Mercedes Medicina General 915796705 %(I)r;fglr(]ﬁAl\geercs)des 8 (Centro Medico Infanta Mercedes)
Milenium Centro Médico Costa Rica Medicina General 917522852 ;ISZO‘igS(éM'XgrS:DS)OIer H

Consulta de Dr. Muifios Fernandez, Nufio Aquilino Medicina General 915779632 C/ Principe de Vergara 13 3° B

28001 (MADRID)

C/ Principe de Vergara 13 3° B

Consulta de Dr. Mufioz-Delgado Y Bucho, Luis Miguel Medicina General 915779632 28001 (MADRID)

Pso Delicias 65 Edif. A Esc 12 Bajo

Gabinete Médico Delicias 65 Medicina General 912974002 28045 (MADRID)

Centro Meédico Nufiez de Balboa Medicina General 914449867 %(Ij\loulﬁ(el\iggsg?oa 48

Consulta de Dr. Callejo Clemente, Rafael Medicina General 915435529 %(?1%”8\;(/)\[(3:2“;})5 47 Ptal: Bis 2° A

Consulta de Dr. Borras Francés, Rubén Vicente Medicina General 915759834 %goaesdi(lll\jllp?[?g?)j)o b

Consulta de Dr. Benavente Molina, José Luis Medicina General 914473400 C/ Modesto Lafuente 14 (Clinica la Milagrosa)

28010 (MADRID)
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C/ General Pardifias 28 3° G

Consulta de Dr. Ledesma Bartret, Rodrigo Medicina General 914112869 28001 (MADRID)

Consulta de Dra. Dominguez Jurado, Carmen Medicina General 915515381 ég/goC;il(J&idDoll:gDB)arcelona 31 4° - Ctro- Drch.

Consulta de Dr. Puente Fumero, Pablo Odeley Medicina General 910889060 %(')\lo%r\ziﬂe:[zpﬁg)[mh

Consulta de Dr. Alvarez Leboreiro, José Maria Medicina General 687840738 %cl;’orénz:'\i/rl):gsl\é)ergara 53 (Hospital Ntra Sra del Rosario)
Ev Medical Maestranza, S.A. Medicina General 915020301 %(;roé;lilf/li%RlD)

Cea Salud Medicina General 913993025 %(%%a(l?/lirgg%)z 61

Consulta de Dr. Pelaez Jiménez, Manuel Luis Medicina General 914027497 %Oco%ng\ig&;g‘alver 281°Cd

Milenium Centro Médico Nufiez de Balboa Medicina General 917165800 %(')\Io%ﬁ(e&:&gasgma 108 Piso Bajo

Clinica Fisiomédica Mcd,S.L Medicina General 914695024 %()Mlgrgl\ljlisDclj?g [J);”a Real 21

Consulta de Dr. Carrera Guillén, Enrique Medicina General 915628318 C/ Maldonado 55 1°

28006 (MADRID)
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C/ Guzman El Bueno 102

Clinica Armstrong Internacional Medicina General 915358790 28003 (MADRID)
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